صوبائى اسمبلى سيكر ٹريٹ خيبر پختونخوا فهرست كارر وائي مورخه 16 ايريل 2019ء بروزمنگل بوقت01:30 بچ دو پېر

- 1۔ تلاوت کلام پاک وترجمہ
- 2. رخصت کے لئے معزز ارا کین کی درخواستیں
 3. جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان
 4. تجاریک استحقاق
 (اگر کوئی ہو)
- 5۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔ (الف) نمبر 239منجانب جناب و قار احمد خان صاحب، ایم پی اے(کا پی منسلک ہے) (ب) نمبر 271منجانب محتر مہ ریحانہ اساعیل صاحبہ ، ایم پی اے(کا پی منسلک ہے)
- 6۔ جناب وزیر اعلی صاحب The Khyber Pakhtunkhwa Charities Bill, 2019 کوایوان میں پیش کریں گے۔
- The Khyber Pakhtunkhwa Youth Development Commission جناب وزیر صاحب برائے کھیل Bill, 2019کو نو طور پر زیر غورلانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- The Khyber Pakhtunkhwa Youth Development Commission جناب وزیر صاحب برائے تھیل Bill, 2019 کویاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
 - 9۔ گزشتہ اجلاس کی باقی ماندہ کارروائی i. پبلک سیکٹر ڈیویلیمنٹ پر و گرام (PSDP) میں صوبہ کا حصہ ii. سی پیک کا جاری منصوبہ

سيكر ٹري صومائي اسمبلي خيبر پختونخو

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Tuesday, the 16th April, 2019 at 01:30 P.M

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.

2.	Leave applications of the Honorable Members.	(if any)
----	--	----------

- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. Privilege Motions. (if any)
- 5. The following Call Attention Notices will be taken up:(a) No. 239 of Mr. Waqar Ahmad Khan, MPA (copy enclosed)
 (b) No. 271 of Ms. Rehana Ismail, MPA (copy enclosed)
- 6. The Honorable Chief Minister will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Charities Bill, 2019 in the House.
- 7. The Honorable Minister for Sports will move that the Khyber Pakhtunkhwa Youth Development Commission Bill, 2019 may be taken into consideration at once.
- 8. The Honorable Minister for Sports will move that the Khyber Pakhtunkhwa Youth Development Commission Bill, 2019 may be passed.
- 9. Discussion on business outstanding at the end of previous sitting.
 - (i) Share of Khyber Pakhtunkhwa Province in the Public Sector Development Program(PSDP);
 - (ii) Ongoing Project of China-Pakistan Economic Corridor (CPEC).

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa